30 SCUOLA SECONDARIA € 70.00/ora Esperto 
€ 30.00/ora Tutor  
€ 30.00/partecipante Figura agg.va 

1 TUTOR 
1 ESPERTO 
1 FIGURA AGGIUNTIVA  

ART.3 

Di approvare l’avviso che segue ed i relativi allegati; 

ART.4 

Di imputare la spesa massima prevista di € 10.800,00 (diecimilaottocento/00) lordo stato, al Progetto Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) AVVISO PUBBLICO 59369 

del 19.04.2024 - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità